


sarge        SILBER   HKS7   CMYK   schreinerei aussen CZ

Kompletní řešení pro venkovní 
sklady

Pro skladování ve venkovním prostoru nabízí 
OHRA různá řešení, od zastřešeného regálu 
až po zcela otevřenou nebo uzavřenou regá-
lovou halu. 

Levnější než konvenční hala s doplňkovými 
regálovými systémy

Značnou část stavby, např. zastřešení, 
může zákazník zhotovit vlastními silami

Různé konstrukce střech

Na přání žárově pozinkované provedení

Individuální typy hal – zhotovené na míru

OHRA Regalanlagen GmbH

Alfred-Nobel-Str. 24-44

D-50169 Kerpen

 
Tel. +49 (0) 2237 64-0

Fax +49 (0) 2237 64-152

info@ohra.de, www.ohra.net 

Skladovací systémy
pro truhlářství, 
stolařství a tesařství

K
on

zo
lo

vé
 r

eg
ál

y

Z
as

tř
eš

en
é 

re
gá

ly
/r

eg
ál

ov
é 

ha
ly

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

Ideální řešení pro skladování v truhlářských, 

tesařských, topenářských, klempířských a pokrývačských 
provozech a také všude tam, kde je nutné skladovat prkna, 
lišty nebo profily.

  

  



sarge   HKS7   CMYK   schreinerei innen CZ

Flexibilní konzolové regály pro truh-
lářské a tesařské provozy

Možnosti skladování jsou v řemeslných provo-
zech dostupné jen omezeně. Materiál se uloží 
na místo, které je ještě volné. Tím je ztíženo 
jeho pozdější hledání a z časových důvodů se 
pak objednává nový materiál. 

Konzolové regály Vám pomohou ušetřit čas i 
peníze. Vaše zboží a materiály budou usklad-
něny v čistotě, bezpečí a přehledně a bude 
možné je třídit například podle modelu, barvy 
nebo rozměru.

Konzolové regály OHRA pomáhají 
udržovat pořádek! 

Už žádné hledání toho správného zboží – díky 
konzolovým regálům OHRA ihned najdete, co 
hledáte. 

Díky různým úložným rovinám a štíhlé kon-
strukci vytvářejí konzolové regály mnoho úlož-
ného prostoru na malé půdorysné ploše. Je 
tak optimalizován průběh práce v menších pro-
vozech. K veškerému zboží je zajištěn bezpro-
střední přístup.

Konzolové regály OHRA jsou dimenzovány pro 
trvalé používání. Využití ocelových profilů válco-
vaných zatepla namísto tenkého plechu umož-
ňuje dosáhnout vysoké nosnosti. Tento nákup 
se zaručeně vyplatí.

Užívejte si skvělých výhod:

Přehledné a časově úsporné skladování řady různých 
materiálů

Výškově nastavitelné úložné roviny pro měnící se  
požadavky

Přímý přístup k různým druhům a rozměrům zboží

Dlouhá životnost – tento nákup se vyplatí

Skladovací systém lze kdykoli rozšiřovat

Jednoduchá montáž – bezproblémová přestavba

Velký program příslušenství umožňuje individuální 
uspořádání

Vše roztříděné a na dosah ruky

Vertikální regály jsou zejména vhodné pro vytvá-
ření skladových rezerv lišt, tyčí nebo trubek. Zboží 
různého druhu a rozměrů je uskladněno tak, aby 
bylo na dosah ruky. 

Perfektní a uživatelsky přívětivá prezen-
tace zboží

Individuální dělení do buněk díky flexibilnímu 
oddělovači rámů

Jednostranné nebo oboustranné použití 
podle místních poměrů

Jednoduchá montáž s možností rozšíření

Snadné uložení a vyskladnění

Tři různé standardní hloubky

Jednoduchá montáž díky zakládacímu  
systému

Horní stranu lze využít jako další úložný 
prostor

Ideální na desky a ploché materiály

Do regálu na dřevotřísku, umístěného například 
v přířezovně, lze ukládat dřevěné a dřevotřískové 
desky nastojato a rovněž je takto odebírat.  

Robustní zakládací úložný systém je rozdělen do 
regálových buněk. Manipulace probíhá ručně přes 
plynulé válečkové dopravníky před každým polem.

Paletové regály – u nás plech 
nenajdete

Těžké zboží a materiály uložené na pale-
tách naleznou optimální úložný prostor 
v robustních paletových regálech. Díky 
využití ocelových profilů válcovaných 
zatepla pro zhotovení hlavních součástí 
jsme schopni realizovat velké šířky buněk. 

To znamená vysokou bezpečnost i 
přes nižší materiálovou spotřebu a tím 
celkovou efektivní možnost skladování. 

Dvojitý úložný prostor i v 
nejmenších místnostech

Díky skladovým plošinám lze zdvojnáso-
bit dostupnou půdorysnou plochu. Díky 
pevným profilům je možné kombinovat 
naše regály s mezipatrem nebo 
plošinovou plochou.

Vysoká nosnost – dokonce i při 
velkých šířkách buněk

Výšky buněk lze nastavovat individu-
álně v rastru 100 mm

Lze individuálně upravit pro nenormo-
vané rozměry palet

Ve venkovním prostoru k dostání 
také žárově pozinkované nebo 
zastřešené

Široký sortiment příslušenství pro 
individuální regál

Vysoká rozpětí pro více místa pod 
plošinou 

Možnost kombinovat regálové sys-
témy a skladové plošiny

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

V
er

ti
ká

ln
í r

eg
ál

y 
a 

re
gá

ly
 n

a 
dř

ev
ot

ří
sk

u 

P
al

et
ov

é 
re

gá
ly

/s
kl

ad
ov

é 
pl

oš
in

y

P
ří

kl
ad

y 
po

už
it

í z
 V

aš
eh

o 
ob

or
u

Konzolové regály

Konzolový regál se střechou v tesařském provozu.
Optimální skladování ve venkovním prostoru

Individuální skladové řešení pro dřevěné desky: konzolové regály se
střechou a stěnou a závěsy k ochraně před deštěm nebo sněhem

Skladování dlouhých výrobků pod přístřeškem tesařského provozu.
Různé druhy a rozměry jsou skladovány přehledně v konzolovém regálu

Kombinace konzolového regálu se 
zabudovaným regálem na dřevotřísku. 
Vysoká kompaktnost skladování 
na minimálním půdorysu

Uložení oken a dveří v paletovém regálu. 
Perfektní prezentace pro zákazníky v 
prodejním prostoru

Uložení dřevotřískových desek nastojato s využitím horní 
strany jako doplňkové úložné roviny

Úsporné řešení pro Váš sklad –   
regálový systém pro mnohé použití ! 



sarge   HKS7   CMYK   schreinerei innen CZ

Flexibilní konzolové regály pro truh-
lářské a tesařské provozy

Možnosti skladování jsou v řemeslných provo-
zech dostupné jen omezeně. Materiál se uloží 
na místo, které je ještě volné. Tím je ztíženo 
jeho pozdější hledání a z časových důvodů se 
pak objednává nový materiál. 

Konzolové regály Vám pomohou ušetřit čas i 
peníze. Vaše zboží a materiály budou usklad-
něny v čistotě, bezpečí a přehledně a bude 
možné je třídit například podle modelu, barvy 
nebo rozměru.

Konzolové regály OHRA pomáhají 
udržovat pořádek! 

Už žádné hledání toho správného zboží – díky 
konzolovým regálům OHRA ihned najdete, co 
hledáte. 

Díky různým úložným rovinám a štíhlé kon-
strukci vytvářejí konzolové regály mnoho úlož-
ného prostoru na malé půdorysné ploše. Je 
tak optimalizován průběh práce v menších pro-
vozech. K veškerému zboží je zajištěn bezpro-
střední přístup.

Konzolové regály OHRA jsou dimenzovány pro 
trvalé používání. Využití ocelových profilů válco-
vaných zatepla namísto tenkého plechu umož-
ňuje dosáhnout vysoké nosnosti. Tento nákup 
se zaručeně vyplatí.

Užívejte si skvělých výhod:

Přehledné a časově úsporné skladování řady různých 
materiálů

Výškově nastavitelné úložné roviny pro měnící se  
požadavky

Přímý přístup k různým druhům a rozměrům zboží

Dlouhá životnost – tento nákup se vyplatí

Skladovací systém lze kdykoli rozšiřovat

Jednoduchá montáž – bezproblémová přestavba

Velký program příslušenství umožňuje individuální 
uspořádání

Vše roztříděné a na dosah ruky

Vertikální regály jsou zejména vhodné pro vytvá-
ření skladových rezerv lišt, tyčí nebo trubek. Zboží 
různého druhu a rozměrů je uskladněno tak, aby 
bylo na dosah ruky. 

Perfektní a uživatelsky přívětivá prezen-
tace zboží

Individuální dělení do buněk díky flexibilnímu 
oddělovači rámů

Jednostranné nebo oboustranné použití 
podle místních poměrů

Jednoduchá montáž s možností rozšíření

Snadné uložení a vyskladnění

Tři různé standardní hloubky

Jednoduchá montáž díky zakládacímu  
systému

Horní stranu lze využít jako další úložný 
prostor

Ideální na desky a ploché materiály

Do regálu na dřevotřísku, umístěného například 
v přířezovně, lze ukládat dřevěné a dřevotřískové 
desky nastojato a rovněž je takto odebírat.  

Robustní zakládací úložný systém je rozdělen do 
regálových buněk. Manipulace probíhá ručně přes 
plynulé válečkové dopravníky před každým polem.

Paletové regály – u nás plech 
nenajdete

Těžké zboží a materiály uložené na pale-
tách naleznou optimální úložný prostor 
v robustních paletových regálech. Díky 
využití ocelových profilů válcovaných 
zatepla pro zhotovení hlavních součástí 
jsme schopni realizovat velké šířky buněk. 

To znamená vysokou bezpečnost i 
přes nižší materiálovou spotřebu a tím 
celkovou efektivní možnost skladování. 

Dvojitý úložný prostor i v 
nejmenších místnostech

Díky skladovým plošinám lze zdvojnáso-
bit dostupnou půdorysnou plochu. Díky 
pevným profilům je možné kombinovat 
naše regály s mezipatrem nebo 
plošinovou plochou.

Vysoká nosnost – dokonce i při 
velkých šířkách buněk

Výšky buněk lze nastavovat individu-
álně v rastru 100 mm

Lze individuálně upravit pro nenormo-
vané rozměry palet

Ve venkovním prostoru k dostání 
také žárově pozinkované nebo 
zastřešené

Široký sortiment příslušenství pro 
individuální regál

Vysoká rozpětí pro více místa pod 
plošinou 

Možnost kombinovat regálové sys-
témy a skladové plošiny

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

V
er

ti
ká

ln
í r

eg
ál

y 
a 

re
gá

ly
 n

a 
dř

ev
ot

ří
sk

u 

P
al

et
ov

é 
re

gá
ly

/s
kl

ad
ov

é 
pl

oš
in

y

P
ří

kl
ad

y 
po

už
it

í z
 V

aš
eh

o 
ob

or
u

Konzolové regály

Konzolový regál se střechou v tesařském provozu.
Optimální skladování ve venkovním prostoru

Individuální skladové řešení pro dřevěné desky: konzolové regály se
střechou a stěnou a závěsy k ochraně před deštěm nebo sněhem

Skladování dlouhých výrobků pod přístřeškem tesařského provozu.
Různé druhy a rozměry jsou skladovány přehledně v konzolovém regálu

Kombinace konzolového regálu se 
zabudovaným regálem na dřevotřísku. 
Vysoká kompaktnost skladování 
na minimálním půdorysu

Uložení oken a dveří v paletovém regálu. 
Perfektní prezentace pro zákazníky v 
prodejním prostoru

Uložení dřevotřískových desek nastojato s využitím horní 
strany jako doplňkové úložné roviny

Úsporné řešení pro Váš sklad –   
regálový systém pro mnohé použití ! 



sarge        SILBER   HKS7   CMYK   schreinerei aussen CZ

Kompletní řešení pro venkovní 
sklady

Pro skladování ve venkovním prostoru nabízí 
OHRA různá řešení, od zastřešeného regálu 
až po zcela otevřenou nebo uzavřenou regá-
lovou halu. 

Levnější než konvenční hala s doplňkovými 
regálovými systémy

Značnou část stavby, např. zastřešení, 
může zákazník zhotovit vlastními silami

Různé konstrukce střech

Na přání žárově pozinkované provedení

Individuální typy hal – zhotovené na míru

OHRA Regalanlagen GmbH

Alfred-Nobel-Str. 24-44

D-50169 Kerpen

 
Tel. +49 (0) 2237 64-0

Fax +49 (0) 2237 64-152

info@ohra.de, www.ohra.net 

Skladovací systémy
pro truhlářství, 
stolařství a tesařství

K
on

zo
lo

vé
 r

eg
ál

y

Z
as

tř
eš

en
é 

re
gá

ly
/r

eg
ál

ov
é 

ha
ly

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

Ideální řešení pro skladování v truhlářských, 

tesařských, topenářských, klempířských a pokrývačských 
provozech a také všude tam, kde je nutné skladovat prkna, 
lišty nebo profily.

  

  



sarge   HKS7   CMYK   schreinerei innen CZ

Flexibilní konzolové regály pro truh-
lářské a tesařské provozy

Možnosti skladování jsou v řemeslných provo-
zech dostupné jen omezeně. Materiál se uloží 
na místo, které je ještě volné. Tím je ztíženo 
jeho pozdější hledání a z časových důvodů se 
pak objednává nový materiál. 

Konzolové regály Vám pomohou ušetřit čas i 
peníze. Vaše zboží a materiály budou usklad-
něny v čistotě, bezpečí a přehledně a bude 
možné je třídit například podle modelu, barvy 
nebo rozměru.

Konzolové regály OHRA pomáhají 
udržovat pořádek! 

Už žádné hledání toho správného zboží – díky 
konzolovým regálům OHRA ihned najdete, co 
hledáte. 

Díky různým úložným rovinám a štíhlé kon-
strukci vytvářejí konzolové regály mnoho úlož-
ného prostoru na malé půdorysné ploše. Je 
tak optimalizován průběh práce v menších pro-
vozech. K veškerému zboží je zajištěn bezpro-
střední přístup.

Konzolové regály OHRA jsou dimenzovány pro 
trvalé používání. Využití ocelových profilů válco-
vaných zatepla namísto tenkého plechu umož-
ňuje dosáhnout vysoké nosnosti. Tento nákup 
se zaručeně vyplatí.

Užívejte si skvělých výhod:

Přehledné a časově úsporné skladování řady různých 
materiálů

Výškově nastavitelné úložné roviny pro měnící se  
požadavky

Přímý přístup k různým druhům a rozměrům zboží

Dlouhá životnost – tento nákup se vyplatí

Skladovací systém lze kdykoli rozšiřovat

Jednoduchá montáž – bezproblémová přestavba

Velký program příslušenství umožňuje individuální 
uspořádání

Vše roztříděné a na dosah ruky

Vertikální regály jsou zejména vhodné pro vytvá-
ření skladových rezerv lišt, tyčí nebo trubek. Zboží 
různého druhu a rozměrů je uskladněno tak, aby 
bylo na dosah ruky. 

Perfektní a uživatelsky přívětivá prezen-
tace zboží

Individuální dělení do buněk díky flexibilnímu 
oddělovači rámů

Jednostranné nebo oboustranné použití 
podle místních poměrů

Jednoduchá montáž s možností rozšíření

Snadné uložení a vyskladnění

Tři různé standardní hloubky

Jednoduchá montáž díky zakládacímu  
systému

Horní stranu lze využít jako další úložný 
prostor

Ideální na desky a ploché materiály

Do regálu na dřevotřísku, umístěného například 
v přířezovně, lze ukládat dřevěné a dřevotřískové 
desky nastojato a rovněž je takto odebírat.  

Robustní zakládací úložný systém je rozdělen do 
regálových buněk. Manipulace probíhá ručně přes 
plynulé válečkové dopravníky před každým polem.

Paletové regály – u nás plech 
nenajdete

Těžké zboží a materiály uložené na pale-
tách naleznou optimální úložný prostor 
v robustních paletových regálech. Díky 
využití ocelových profilů válcovaných 
zatepla pro zhotovení hlavních součástí 
jsme schopni realizovat velké šířky buněk. 

To znamená vysokou bezpečnost i 
přes nižší materiálovou spotřebu a tím 
celkovou efektivní možnost skladování. 

Dvojitý úložný prostor i v 
nejmenších místnostech

Díky skladovým plošinám lze zdvojnáso-
bit dostupnou půdorysnou plochu. Díky 
pevným profilům je možné kombinovat 
naše regály s mezipatrem nebo 
plošinovou plochou.

Vysoká nosnost – dokonce i při 
velkých šířkách buněk

Výšky buněk lze nastavovat individu-
álně v rastru 100 mm

Lze individuálně upravit pro nenormo-
vané rozměry palet

Ve venkovním prostoru k dostání 
také žárově pozinkované nebo 
zastřešené

Široký sortiment příslušenství pro 
individuální regál

Vysoká rozpětí pro více místa pod 
plošinou 

Možnost kombinovat regálové sys-
témy a skladové plošiny

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

V
er

ti
ká

ln
í r

eg
ál

y 
a 

re
gá

ly
 n

a 
dř

ev
ot

ří
sk

u 

P
al

et
ov

é 
re

gá
ly

/s
kl

ad
ov

é 
pl

oš
in

y

P
ří

kl
ad

y 
po

už
it

í z
 V

aš
eh

o 
ob

or
u

Konzolové regály

Konzolový regál se střechou v tesařském provozu.
Optimální skladování ve venkovním prostoru

Individuální skladové řešení pro dřevěné desky: konzolové regály se
střechou a stěnou a závěsy k ochraně před deštěm nebo sněhem

Skladování dlouhých výrobků pod přístřeškem tesařského provozu.
Různé druhy a rozměry jsou skladovány přehledně v konzolovém regálu

Kombinace konzolového regálu se 
zabudovaným regálem na dřevotřísku. 
Vysoká kompaktnost skladování 
na minimálním půdorysu

Uložení oken a dveří v paletovém regálu. 
Perfektní prezentace pro zákazníky v 
prodejním prostoru

Uložení dřevotřískových desek nastojato s využitím horní 
strany jako doplňkové úložné roviny

Úsporné řešení pro Váš sklad –   
regálový systém pro mnohé použití ! 



sarge   HKS7   CMYK   schreinerei innen CZ

Flexibilní konzolové regály pro truh-
lářské a tesařské provozy

Možnosti skladování jsou v řemeslných provo-
zech dostupné jen omezeně. Materiál se uloží 
na místo, které je ještě volné. Tím je ztíženo 
jeho pozdější hledání a z časových důvodů se 
pak objednává nový materiál. 

Konzolové regály Vám pomohou ušetřit čas i 
peníze. Vaše zboží a materiály budou usklad-
něny v čistotě, bezpečí a přehledně a bude 
možné je třídit například podle modelu, barvy 
nebo rozměru.

Konzolové regály OHRA pomáhají 
udržovat pořádek! 

Už žádné hledání toho správného zboží – díky 
konzolovým regálům OHRA ihned najdete, co 
hledáte. 

Díky různým úložným rovinám a štíhlé kon-
strukci vytvářejí konzolové regály mnoho úlož-
ného prostoru na malé půdorysné ploše. Je 
tak optimalizován průběh práce v menších pro-
vozech. K veškerému zboží je zajištěn bezpro-
střední přístup.

Konzolové regály OHRA jsou dimenzovány pro 
trvalé používání. Využití ocelových profilů válco-
vaných zatepla namísto tenkého plechu umož-
ňuje dosáhnout vysoké nosnosti. Tento nákup 
se zaručeně vyplatí.

Užívejte si skvělých výhod:

Přehledné a časově úsporné skladování řady různých 
materiálů

Výškově nastavitelné úložné roviny pro měnící se  
požadavky

Přímý přístup k různým druhům a rozměrům zboží

Dlouhá životnost – tento nákup se vyplatí

Skladovací systém lze kdykoli rozšiřovat

Jednoduchá montáž – bezproblémová přestavba

Velký program příslušenství umožňuje individuální 
uspořádání

Vše roztříděné a na dosah ruky

Vertikální regály jsou zejména vhodné pro vytvá-
ření skladových rezerv lišt, tyčí nebo trubek. Zboží 
různého druhu a rozměrů je uskladněno tak, aby 
bylo na dosah ruky. 

Perfektní a uživatelsky přívětivá prezen-
tace zboží

Individuální dělení do buněk díky flexibilnímu 
oddělovači rámů

Jednostranné nebo oboustranné použití 
podle místních poměrů

Jednoduchá montáž s možností rozšíření

Snadné uložení a vyskladnění

Tři různé standardní hloubky

Jednoduchá montáž díky zakládacímu  
systému

Horní stranu lze využít jako další úložný 
prostor

Ideální na desky a ploché materiály

Do regálu na dřevotřísku, umístěného například 
v přířezovně, lze ukládat dřevěné a dřevotřískové 
desky nastojato a rovněž je takto odebírat.  

Robustní zakládací úložný systém je rozdělen do 
regálových buněk. Manipulace probíhá ručně přes 
plynulé válečkové dopravníky před každým polem.

Paletové regály – u nás plech 
nenajdete

Těžké zboží a materiály uložené na pale-
tách naleznou optimální úložný prostor 
v robustních paletových regálech. Díky 
využití ocelových profilů válcovaných 
zatepla pro zhotovení hlavních součástí 
jsme schopni realizovat velké šířky buněk. 

To znamená vysokou bezpečnost i 
přes nižší materiálovou spotřebu a tím 
celkovou efektivní možnost skladování. 

Dvojitý úložný prostor i v 
nejmenších místnostech

Díky skladovým plošinám lze zdvojnáso-
bit dostupnou půdorysnou plochu. Díky 
pevným profilům je možné kombinovat 
naše regály s mezipatrem nebo 
plošinovou plochou.

Vysoká nosnost – dokonce i při 
velkých šířkách buněk

Výšky buněk lze nastavovat individu-
álně v rastru 100 mm

Lze individuálně upravit pro nenormo-
vané rozměry palet

Ve venkovním prostoru k dostání 
také žárově pozinkované nebo 
zastřešené

Široký sortiment příslušenství pro 
individuální regál

Vysoká rozpětí pro více místa pod 
plošinou 

Možnost kombinovat regálové sys-
témy a skladové plošiny

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

V
er

ti
ká

ln
í r

eg
ál

y 
a 

re
gá

ly
 n

a 
dř

ev
ot

ří
sk

u 

P
al

et
ov

é 
re

gá
ly

/s
kl

ad
ov

é 
pl

oš
in

y

P
ří

kl
ad

y 
po

už
it

í z
 V

aš
eh

o 
ob

or
u

Konzolové regály

Konzolový regál se střechou v tesařském provozu.
Optimální skladování ve venkovním prostoru

Individuální skladové řešení pro dřevěné desky: konzolové regály se
střechou a stěnou a závěsy k ochraně před deštěm nebo sněhem

Skladování dlouhých výrobků pod přístřeškem tesařského provozu.
Různé druhy a rozměry jsou skladovány přehledně v konzolovém regálu

Kombinace konzolového regálu se 
zabudovaným regálem na dřevotřísku. 
Vysoká kompaktnost skladování 
na minimálním půdorysu

Uložení oken a dveří v paletovém regálu. 
Perfektní prezentace pro zákazníky v 
prodejním prostoru

Uložení dřevotřískových desek nastojato s využitím horní 
strany jako doplňkové úložné roviny

Úsporné řešení pro Váš sklad –   
regálový systém pro mnohé použití ! 


